附件1
第二届“三秦翻译奖”
申 报 书
	作品名称：

	申报人/单位/团队：

	成果类型：
	译著（ ）专著（ ） 论文（ ） 译文（ ）

	申报单位：

	申报日期：

陕西省翻译协会

2025年7月
申报人承诺:

我郑重承诺，所提供的申报材料（申报书、申报成果、相关证明材料等）真实、准确，如有不实、弄虚作假或违反评奖规定的情况，愿接受相应处理。

申请人(签章)
年    月    日
填表说明

填表前请认真阅读《关于开展第二届“三秦翻译奖”评选工作的通知》，用计算机认真如实填写，清晰、工整，不要漏填、错填。由于填写不当所引起的不利于申请人的后果，责任自负。

填写注意事项：各项内容按照中文宋体小四号字，英文Times New Roman 14号字填写完整、准确。申报单位按单位和部门公章填写全称，如“××艺术研究院（所）”不能填成“艺研院（所）”、“××大学（学院）”不能填成“×大（院）”；通讯地址须详细填写，包括街（路）名和门牌号，不能以单位名称代替，填写邮政编码。

申报书须经申报人所在单位审核，签署明确意见，承担信誉保证并加盖公章后方可申报。
	成果名称

	成果类型
	译著（  ）  专著（  ）  论文（  ）  译文（  ）

	申报人姓名

	申报语种

	申报单位

	出版/发表时间

	申报人基本信息

	申报人姓名

	性别

	出生年月

	国籍

	职务

	职称

	成果所有人

是否为陕西籍

	申报成果是否已获得

其他成果奖项

	电子邮箱

	手机

	申报单位联系人

	联系电话

	申报单位联系地址

	邮编

	作品简介（3000字以内）

	包括作者/译者简介、内容简介、主要观点，创新之处，社会影响等。（其中，著作类需明确字数，印量（册），出版社全称等信息；论文、译文类需明确期刊等级，出版刊期，期刊全称等信息。）

	专家推荐意见

	推荐人

	专业职务

	研究专长

	工作单位

	联系电话

	推荐人签字：

  年 月 日

	申请人所在单位意见

	是否同意申报：

（单位盖章）

     年   月   日

	评审委员会（复评）意见

	评审组长（盖章）：

     年   月   日

	评审委员会（终评）意见

	评审组长（盖章）：

     年   月   日

陕西省翻译协会监制